VARIÆ LECTIONES.

⁷⁵ μέρεσιν] πόλεσι b. ⁷⁶ τῶν οἰκ. α. ⁷⁷ ἐπάρχῳ b. ⁷⁸ οὔσαν] ἴσθι. παθοῦσαν. ⁷⁹ Νοεμβρίῳ b. ⁷⁷ κόνωας b. ⁷⁸ διαφαινόντος c. ⁷⁹ κιθῶρια vulg.

JAC. GOARI NOTÆ.

(27) *Biris devoverunt, ac officio movendum committunt*; velut cujus culpa deesset urbi committatur. Not est in ejusmodi auctore familiarissima, nec bene hic reddita, *praefecti domum everterunt*. Res tota in circo gesta, ubi eidem praefecto injuncta in eos qui tumultuati essent, animadversio; non quia ejus everterant domum, sed quia sub conspectum Persarum κατακραζόν αὐτῷ; ita in eum, atque adeo imperatorem, vociferati erant. COMPERTIS.

(28) Ad quem novella 154 scripta est. (29) Nomen appellativum existimo τὸ, κόνωας, et puerem significare : quod ex variis lectionibus, quibus etiam κόνης in Vat. legitur, ejusdem apud recentiores significantiae, colligo. Erat itaque μνημὴ τῆς κόνωας, sive κόνης, pulveris, olim e caelo decidentis, ut etiam terrae motus celebratur, memoria.

D Videsis historiam ad annum Leonis 17, pag. 103. (30) Motum illum ample describit Agathias lib. v sub initium. — Male haec expressa ex Reg. altero, numero diei hebdomadae cum numero diei mensis confuso : *mensis Octobris die decima nona, hebdomadae die sexta*, quomodo etiam bene expressum pag. 197. COMPERTIS. (31) Vix adduci possim, ut cum interprete loci proprium existimem, malimque, *praesertim ecclesiae*; quarum subinde ruinas percenset. Sic et Cedr. ἐκκλησίαι πολλαὶ *corruerunt multae ecclesiae*. Certe ad bonam grammaticam leges scribendum erat, *αὶ ἐν Ἐξαιρέτῳ ἐκκλησίαι*, ut et paulo inferius. COMPERTIS. (32) Κιθῶρια monumenta, vel templa, ex translatione usu, Meursius haud satis apte interpretatur. Κιθῶριον, ornatus est altaris, trullus nimirum eidem impositus, et columnis quatuor ad ejus angulos

insuper Vincentii templum, pluraque ecclesiarum altaria, necnon ciboria, a Chryse porta ad eam quæ Rusii, corruerunt : neque locus aut suburbanum prædium existit, quod ab horrenda terræ motus agitatione jacturam non tulerit. Ad solum autem usque ita deturbatum est Rhægium, ut ubi quondam steterit, nec ipsis oculis exstaret. Ad hæc sanctorum Stratonici et Callinici ecclesiarum, quæ in Rhægio, ad imum usque solum eversæ : sed et porphyretica columna e palatii Jucundianarum regione erecta, una cum superposita sibi statua decidit, defossaque est in terram pedes octo. Corruit etiam in terram imperatoris Arcadii statua, ad arcus Tauri partem sinistram posita : multique ruinis oppressi : plures post octo dies sub ruinis reperti post dies duos aut tres incolumes evaserunt. Quin etiam in aliis civitatibus idem contigisse relatum. Paris enim et æque magni terribilisque terræ motus famam, ea hominum ætate, per universum terrarum orbem se audivisse nemo meminit. Concutiebatur continuo terra diu noctuque per dies integros decem, non abalienata penitus Dei clementia, et ad breve spatium homines processionum precibus attenti ad pœnitentiam sunt revocati : Dei vero humanitatem securius experti, in deteriora rursum facinora retro lapsi sunt. Imperator interim stemina capiti per dies quadraginta non imposuit : sed et absque corona sacris Christi natalitibus ad ecclesiam processit : adeo ut agitata, ut moris est, ad novemdecim accubitus convivia, penitus cessaverint, et eorum pretium in pauperes insumpserint. Sub idem tempus gens prorsus insolens atque incognita, Abares ei nomen,